17-02-2024 23:16:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SRA .OREMEZINA ABADIA SANTOS FERREIRA NASCIDA EM 31/08/1951 , MAE  DE  ROBSON ,
ALISSON  E  ALIARA .HA 16 ANOS CONTRIBUI COM A NOSSA SOCIEDADE  OFERECENDO AULA GRATUITAS
DE DANÇA  DE RUA AO JOVENS DE CLASSE  BAIXA, ASSIM INCENTIVANDO O MESMOS .

encaminhado à PLENÁRIO, ENCAMINHO PROPOSIÇAO PARA CONCESSAO DE MOÇAO DE
APLAUSO .SRA ORMEZINA ABADIA SANTOS FERREIRA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37763/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total